

Dybdahl Invest ApS

Hørretløkken 50, 8382 Mårslet

CVR-nr. 29 82 41 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Thomas Dybdahl Agger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dybdahl Invest ApS
Hørretløkken 50
8382 Mårslet

CVR-nr.: 29 82 41 69
Stiftet: 1. oktober 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Dybdahl Agger

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er salg af cykler og tilbehør, samt udlejning af mountainbikes.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.662 t.kr. mod 1.567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.661.884	1.567.117
1 Personaleomkostninger	-1.915.570	-1.029.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.764	-71.921
Resultat før finansielle poster	644.550	465.820
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	9.172
Andre finansielle indtægter	22	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.819	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.400	-32.969
Resultat før skat	551.353	442.023
Skat af årets resultat	-139.220	-119.044
Årets resultat	412.133	322.979
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	412.133	322.979
Disponeret i alt	412.133	322.979

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.149	155.895
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.149</u>	<u>155.895</u>
Deposita	76.025	49.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.025</u>	<u>49.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>247.174</u>	<u>205.795</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.516.160	3.871.666
Forudbetalinger for varer	0	96.956
Varebeholdninger i alt	<u>6.516.160</u>	<u>3.968.622</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.022	482.799
Udskudte skatteaktiver	1.600	0
Andre tilgodehavender	66.152	68.736
Periodeafgrænsningsposter	114.715	92.671
Tilgodehavender i alt	<u>469.489</u>	<u>644.206</u>
Likvide beholdninger	776	5.947
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.986.425</u>	<u>4.618.775</u>
Aktiver i alt	<u>7.233.599</u>	<u>4.824.570</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>620.015</u>	<u>207.882</u>
	Egenkapital i alt	<u>745.015</u>	<u>332.882</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>8.200</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.582.306	666.123
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.018.989	2.505.717
	Selskabsskat	146.570	135.044
	Anden gæld	<u>1.740.719</u>	<u>1.176.604</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.488.584</u>	<u>4.483.488</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.488.584</u>	<u>4.483.488</u>
	Passiver i alt	<u>7.233.599</u>	<u>4.824.570</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.854.103	1.007.157
Andre omkostninger til social sikring	34.906	19.119
Personalemkostninger i øvrigt	26.561	3.100
	<u>1.915.570</u>	<u>1.029.376</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	85.400	32.969
	<u>85.400</u>	<u>32.969</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	285.885	285.885
Tilgang i årets løb	117.018	0
Kostpris 31. december 2015	<u>402.903</u>	<u>285.885</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-129.990	-58.069
Årets afskrivninger	-101.764	-71.921
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-231.754</u>	<u>-129.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>171.149</u>	<u>155.895</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	450.721	450.721
Kostpris 31. december 2015	<u>450.721</u>	<u>450.721</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-450.721	-450.721
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-450.721</u>	<u>-450.721</u>

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	207.882	332.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	412.133	412.133
Egenkapital 31. december 2015	125.000	620.015	745.015

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.656 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på 1.500 t.kr. i sikkerhed for alt mellemværende. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	6.516 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	287 t.kr.
Driftsmateriel	171 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser pr. statusdagen på i alt 103 t.kr.

Huslejeforpligtelse Grumstolsvej 4, 8270 Højbjerg, er pr. 31/12 2015 opgjort til 1. t.kr.

Huslejeforpligtelse Grumstolsvej 6, 8270 Højbjerg, er pr. 31/12 2015 opgjort til 326 t.kr.

Huslejeforpligtelse Gunnar Clausens Vej 17E, 8260 Viby J, er pr. 31/12 2015 opgjort til 258 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt tkr. 146, hvoraf tkr. 146 er indregnet i balancen.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.